
PUCHAR POLSKI - I EDYCJA  

W KOLARSTWIE TOROWYM  KAT. JUNIOR MŁODSZY    

ELIMINACJE DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 2017 

Pruszków,  03-05.03.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

BIEG 1
1 75 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 13,33
2 74 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ
3 29 10053902375 SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ
4 113 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ
5 41 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW
6 146 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN
7 65 10054650790 POTASZNIK Szymon UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

BIEG 2
1 20 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 12,68
2 45 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO
3 14 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
4 126 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE
5 52 10053953808 MAJEWSKI Kacper KKS GOSTYŃ
6 37 10053894291 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

BIEG 3
1 67 10019656224 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 11,95
2 60 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC
3 118 10054671709 WELENS Szymon ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ
4 102 10054659076 ADRYCHOWSKI Karol ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ
5 10 10054255316 SZTUBA Kajetan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
6 21 10014385585 WIŚNIEWSKI Dawid KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ
7 32 10054308866 WOŹNIAK Adam KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

Bieg 1
1 102 10054659076 ADRYCHOWSKI Karol ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 12,46
2 146 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN
3 65 10054650790 POTASZNIK Szymon UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
4 52 10053953808 MAJEWSKI Kacper KKS GOSTYŃ
5 118 10054671709 WELENS Szymon ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

32 10054308866 WOŹNIAK Adam KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ DNS

29 10053902375 SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ DNS

Bieg 2
1 14 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
1 126 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE
1 41 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW

113 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ DNS

37 10053894291 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ DNS

10 10054255316 SZTUBA Kajetan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE DNS

21 10014385585 WIŚNIEWSKI Dawid KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ DNS

WYNIKI
KEIRIN - MĘŻCZYŹNI -  RUNDA 1

WYNIKI

KEIRIN - MĘŻCZYŹNI -  REPASAŻE



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 60 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 13,17

2 14 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

3 45 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO

4 65 10054650790 POTASZNIK Szymon UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

5 41 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW

6 75 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

RELEGACJA DLA ZAWODNIKA NR 75 ZA WJAZD W KORYTARZ SPRINTERSKI ZAJĘTY PRZEZ INNEGO ZAWODNIKA

Bieg 2

1 67 10019656224 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 12,16

2 146 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

3 102 10054659076 ADRYCHOWSKI Karol ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

4 126 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE

5 20 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

74 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ DSQ

DYSKWALIFIKACJA  DLA ZAWODNIKA NR 74 ZA NIEBEZPIECZNĄ JAZDĘ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 20 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 12,69

2 126 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE

3 41 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW

4 75 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

5 65 10054650790 POTASZNIK Szymon UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

Bieg o miejsca 1-6

1 60 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 11,78

2 67 10019656224 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

3 14 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

4 102 10054659076 ADRYCHOWSKI Karol ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

5 45 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO

6 146 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

KEIRIN - MĘŻCZYŹNI -  1/ FINAŁU

WYNIKI

KEIRIN - MĘŻCZYŹNI -  FINAŁ

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 60 10051885078 RZEPKA Robert UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC

2 67 10019656224 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

3 14 10054627249 ŚLIWKA Daniel TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

4 102 10054659076 ADRYCHOWSKI Karol ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

5 45 10053577023 ZIELIŃSKI Norbert LKS BASZTA GOLCZEWO

6 146 10054250060 SZTRAUCH Mateusz KLTC KONIN

7 20 10053896719 RUTKOWSKI Bartosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

8 126 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE

9 41 10054647558 PATORA Krzysztof LUKS DWÓJKA STRYKÓW

10 75 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

11 65 10054650790 POTASZNIK Szymon UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

12

13 52 10053953808 MAJEWSKI Kacper KKS GOSTYŃ

14 118 10054671709 WELENS Szymon ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

15 113 10054669483 RABIZO Filip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

74 10051905084 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ DSQ

WYNIKI KOŃCOWE

KEIRIN - MĘŻCZYŹNI 



PUCHAR POLSKI - I EDYCJA  

W KOLARSTWIE TOROWYM  KAT. JUNIOR MŁODSZY    

ELIMINACJE DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 2017 

Pruszków,  03-05.03.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

BIEG 1
1 52 10051110492 RÓŻYŃSKA Karolina ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 13,700
2 12 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW
3 53 10051624592 KULCZYK Sylwia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
4 1 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
5 49 10054660490 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ
6 50 10054667059 KULCZYK Justyna ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

BIEG 2
1 13 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 14,270
2 16 10053772134 KRÓL Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ
3 2 10055547739 MRÓWKA Gabriela WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
4 4 10055548749 WIREMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
5 51 10054670493 STAPEL Weronika ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ
6 22 10008817987 WESOŁOWSKA Marta GK PIAST SZCZECIN

BIEG 3
1 10 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 14,92
2 8 10053903385 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ
3 35 10054309876 SIERHEJ Zuzanna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI
4 32 10055238955 JAKUBIAK Martyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI
5 14 10053830233 STRÓŻYŃSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

BIEG 1
1 53 10051624592 KULCZYK Sylwia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 14,53
2 4 10055548749 WIREMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
3 49 10054660490 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ
4 14 10053830233 STRÓŻYŃSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW
5 32 10055238955 JAKUBIAK Martyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI
6 50 10054667059 KULCZYK Justyna ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

BIEG 2
1 2 10055547739 MRÓWKA Gabriela WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 14,95
2 35 10054309876 SIERHEJ Zuzanna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI
3 1 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY
4 51 10054670493 STAPEL Weronika ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ
5 22 10008817987 WESOŁOWSKA Marta GK PIAST SZCZECIN

WYNIKI

KEIRIN - KOBIETY -  RUNDA 1

WYNIKI
KEIRIN - KOBIETY -  REPASAŻE



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

BIEG 1

1 16 10053772134 KRÓL Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 14,40

2 8 10053903385 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

3 2 10055547739 MRÓWKA Gabriela WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

4 52 10051110492 RÓŻYŃSKA Karolina ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 35 10054309876 SIERHEJ Zuzanna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI

6 1 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

BIEG 2

1 13 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 13,71

2 10 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

3 12 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW

4 53 10051624592 KULCZYK Sylwia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 4 10055548749 WIREMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

6 49 10054660490 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas: 

BIEG  O MIEJSCA 7-12

1 53 10051624592 KULCZYK Sylwia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 13,74

2 52 10051110492 RÓŻYŃSKA Karolina ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 1 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

4 35 10054309876 SIERHEJ Zuzanna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI

5 4 10055548749 WIREMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

6 49 10054660490 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

BIEG  O MIEJSCA 1-6

1 13 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW 12,32

2 12 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW

3 10 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

4 16 10053772134 KRÓL Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

5 8 10053903385 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

6 2 10055547739 MRÓWKA Gabriela WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

KEIRIN - KOBIETY -  1/ 2  FINAŁU

WYNIKI

KEIRIN - KOBIETY  -  FINAŁ

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 13 10053580659 WIELOWSKA Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW

2 12 10016112084 SEREMAK Nikola LUKS JF DUET GOLENIÓW

3 10 10052494259 PICZ Zofia UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

4 16 10053772134 KRÓL Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

5 8 10053903385 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ

6 2 10055547739 MRÓWKA Gabriela WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

7 53 10051624592 KULCZYK Sylwia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

8 52 10051110492 RÓŻYŃSKA Karolina ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

9 1 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

10 35 10054309876 SIERHEJ Zuzanna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI

11 4 10055548749 WIREMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY

12 49 10054660490 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

13 14 10053830233 STRÓŻYŃSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW

13 51 10054670493 STAPEL Weronika ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

15 32 10055238955 JAKUBIAK Martyna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI

15 22 10008817987 WESOŁOWSKA Marta GK PIAST SZCZECIN

17 50 10054667059 KULCZYK Justyna ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ

WYNIKI KOŃCOWE

KEIRIN - KOBIETY  



PUCHAR POLSKI - I EDYCJA  

W KOLARSTWIE TOROWYM  KAT. JUNIOR MŁODSZY    

ELIMINACJE DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 2017 

Pruszków,  03-05.03.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 62 10052595606 PLUTA Dawid UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 02:21,367

2 119 10053909348 DŁUGAŚ Adam KTK KALISZ 02:21,577

3 67 10019656224 GAŁKA Michał UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 02:24,559

4 120 10053909449 TRZĘSOWSKI Konrad KTK KALISZ 02:25,590

5 75 10051904882 FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 02:25,853

6 32 10054308866 WOŹNIAK Adam KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 02:26,150

7 106 10051112415 KACHEL Krystian ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 02:26,743

8 65 10054650790 POTASZNIK Szymon UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 02:26,973

9 147 10052477283 KUDERCZAK Dawid KLTC KONIN 02:27,593

10 52 10053953808 MAJEWSKI Kacper KKS GOSTYŃ 02:28,316

11 109 10054666049 KUBACKI Sebastian ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 02:28,572

12 68 10051908421 RYSZEWSKI Kamil UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 02:28,632

13 21 10014385585 WIŚNIEWSKI Dawid KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 02:28,655

14 126 10055218747 SOSZKA Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE 02:28,943

15 12 10054627047 MARZEC Adrian TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 02:29,130

16 61 10051885179 SZARY Jan UKKS IMIELIN TEAM CORRATEC 02:29,403

17 29 10053902375 SIMIŃSKI Kacper KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 02:29,507

18 76 10051907209 ŻEBROWSKI Dominik UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 02:30,234

19 72 10051907916 DROZDOWSKI Miłosz UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 02:30,255

20 127 10055206320 JURASZ Dawid GKK OPTY-MAZOWSZE 02:30,653

21 46 10053577124 WYPYCH Adam LKS BASZTA GOLCZEWO 02:31,122

22 42 10054835292 SZALIŃSKI Dawid UKS RATUSZ MASZEWO 02:31,203

23 102 10054659076 ADRYCHOWSKI Karol ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 02:31,858

24 83 10054884301 PIETRAS Michał KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 02:31,950

25 117 10054671406 TACZYŃSKI Kamil ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 02:31,980

26 10 10054255316 SZTUBA Kajetan KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 02:31,983

27 37 10053894291 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 02:32,124

28 50 10053952794 ZAREMBA Tobiasz KKS GOSTYŃ 02:32,451

29 122 10014206339 JANIAK Mateusz KTK KALISZ 02:32,489

30 112 10054667867 LEWANDOWSKI RadosławALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 02:32,520

31 104 10054661201 CHUDZIŃSKI Philip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 02:32,601

32 44 10013697188 KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO 02:32,616

33 57 10053810833 NOCEŃ Maciej KS OLIMPIJCZYK KOŃSKIE 02:33,737

34 123 10053911368 JAŚKIEWICZ Mieszko KTK KALISZ 02:33,867

35 121 10053910459 WOJTYSIAK Dawid KTK KALISZ 02:34,266

36 11 10055544103 CHODAŃ Wiktor LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC 02:34,490

37 5 10054255114 KAMIŃSKI Jacob KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 02:34,604

38 79 10054880560 KIRAGA RADOSŁAW KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 02:34,655

WYNIKI

2 KM  JUNIOR MŁODSZY



39 38 10054663928 SASIN Wiktor LUKS DWÓJKA STRYKÓW 02:34,718

40 69 10051905387 MUZALEWSKI Robert UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ 02:34,807

41 51 10053952390 JĘDRYCZKA Łukasz KKS GOSTYŃ 02:35,063

42 110 10054665847 KRYSZTOFIAK Jakub ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 02:35,434

43 86 10054371716 DWORZYŃSKI Jakub KKS CIECHANÓW 02:35,688

44 103 10054659783 BELNIAK Maciej ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 02:35,688

45 116 10054670695 ŚREDZIŃSKI Filip ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 02:36,129

46 28 10047560191 ZUCHORA Jakub KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 02:36,134

47 59 10053810631 DĄBSKI Patryk KS OLIMPIJCZYK KOŃSKIE 02:36,580

49 89 10054372019 NOWACKI Mikołaj KKS CIECHANÓW 02:36,950

50 34 10054674335 KACZMAREK Jakub KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 02:37,920

51 125 10054308664 DMOCH Patryk NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 02:38,294

52 30 10053945421 DORDAŃSKI Dawid KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 02:38,404

53 63 10054650285 POTASZNIK Miłosz UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 02:38,439

54 93 10054371817 FULARSKI Michał KKS CIECHANÓW 02:39,033

55 105 10054664736 GOMOŁA Szymon ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 02:39,314

56 118 10054671709 WELENS Szymon ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 02:39,385

57 17 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 02:39,466

58 47 10019271759 MARKS Karol LKS BASZTA GOLCZEWO 02:39,653

59 124 10053910863 PŁONKA Mikołaj KTK KALISZ 02:41,929

60 18 10054626744 KĘPCZYŃSKI Mateusz TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 02:41,964

61 91 10054372120 OSIK Miłosz KKS CIECHANÓW 02:43,544

62 36 10055393549 BARWIŃSKI Wiktor KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 02:44,794

63 49 10055079816 CENTKA Kacper UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 02:44,930

64 56 10053954212 PIECHOCKI Jakub KKS GOSTYŃ 02:45,500

65 6 10012390722 LUDWICKI Piotr KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 02:49,797

66 23 10053901062 JANKOWSKI Sebastian KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 02:50,867

67 3 10053919048 MENDELEEW-PILECKI MaksymilianKS POLONIA ŚRODA WLKP. 02:58,197

68 149 10055476405 KOWALCZYK Jakub UKS MDK RADOM 03:02,972

69 2 10053918947 PIETRYK Damian KS POLONIA ŚRODA WLKP. 03:10,249



PUCHAR POLSKI - I EDYCJA  

W KOLARSTWIE TOROWYM  KAT. JUNIOR MŁODSZY    

ELIMINACJE DO OGÓLNOPOLSKIEJ OLIMPIADY MŁODZIEŻY 2017 

Pruszków,  03-05.03.2017

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 30 10053908237 KOWALSKA Julia KTK KALISZ 02:43,712

2 52 10051110492 RÓŻYŃSKA Karolina ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 02:47,678

3 11 10053952289 OLEJNICZAK Zuzanna KKS GOSTYŃ 02:48,173

4 8 10053903385 KOZIK Zuzanna KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 02:48,807

5 26 10053130823 ŚWIĄTKOWSKA Agata UKS COPERNICUS TORUŃ 02:50,988

6 3 10055545618 NIEDŹWIECKA Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 02:53,255

7 31 10054309573 GALA Mercedes NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 02:53,410

8 53 10051624592 KULCZYK Sylwia ALKS "STAL" OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 02:54,232

9 35 10054309876 SIERHEJ Zuzanna NOSIR NOWY DWÓR MAZOWIECKI 02:54,296

10 22 10008817987 WESOŁOWSKA Marta GK PIAST SZCZECIN 02:54,329

11 4 10055548749 WIREMIEJCZYK Kamila WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 02:55,940

12 9 10054835696 FIDOS Weronika UKS RATUSZ MASZEWO 02:56,175

13 28 10053130924 GONDEK Maja UKS COPERNICUS TORUŃ 02:58,021

14 19 10053829930 CISZEK Wiktoria LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 02:58,285

15 49 10054660490 BIEGAJSKA Agata ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 02:59,314

16 17 10053829526 DĄBSKA Julia LKK BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 02:59,962

17 1 10055546224 CZAMLET Sandra WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 03:04,523

18 14 10053830233 STRÓŻYŃSKA Julia LUKS JF DUET GOLENIÓW 03:06,357

19 51 10054670493 STAPEL Weronika ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 03:08,723

20 7 10055155800 STASZCZAK Patrycja KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 03:09,399

21 5 10054255922 MĄKOWSKA Anna KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 03:13,719

22 21 10055555520 JUSZCZAK Oliwia UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 03:16,557

23 50 10054667059 KULCZYK Justyna ALKS STAL INTERMAX HOUGE GRUDZIĄDZ 03:27,827

poza konkursem
29 10054873385 BŁASZKIEWICZ Julia UKS COPERNICUS TORUŃ 02:55,206

20 10052595909 NAWROCKA Natalia UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 03:01,156

WYNIKI

2 KM  JUNIORKA MŁODSZA
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